
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

                                                      НАКАЗ 

 

    07.11.2022                                          Київ                                                          № 1350 
 

 

 
Про   анулювання сертифікатів 
суб’єктів  оціночної діяльності 

 

 

Відповідно до статті 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні»,  Положення про порядок 

анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності – суб’єктів 

господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 

Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року  за                           

№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 01 жовтня 

2015 року № 1465) (із змінами), відповідно до наказу Фонду державного майна 
України від 09 вересня 2022 року № 999,  яким тимчасово зупинено дію 

кваліфікаційних свідоцтв фахівців-оцінювачів (за напрямами оцінки майна, що 

відповідають напрямам і спеціалізаціям, зазначеним у сертифікатах суб’єктів 

оціночної діяльності – суб’єктів господарювання, до штатного складу яких 
входять зазначені вище оцінювачі),  

 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності,  видані Фондом 

державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком. 
2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності внести зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності та здійснити заходи щодо інформування громадськості про зміст цього 
наказу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності. 

 
 

 

Заступник Голови Фонду                                                                Юлія БЄЛОВА 

 

 



               

Додаток до наказу Фонду 

державного майна України 

                                                                                                                                                                    від  07.11.2022    № 1350 

 

                     

   ПЕРЕЛІК 

суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів 

оціночної діяльності у зв’язку із зупиненням дії кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів  

 
Но-

мер 

п/п 

Суб’єкти господарювання Регіон Код ЄДРПОУ 

 

Номер 

сертифіката 

суб’єкта 

оціночної 

діяльності 

Дата видачі 

сертифіката 

суб’єкта оціночної 

діяльності 

1 ТОВ «БОНУС» Донецька обл. 30073350 568/19 22-07-2019 

2 ПП  «ІНФОРМ - СЛУЖБА» Запорізька обл.  25677005 133/21 22-02-2021 

3 Антипова Ірина Миколаївна Донецька обл.  235341100 153/21 03-03-2021 

4 Зотов Леонід  Андрійович  Запорізька обл.  2468404053 1054/20 04-12-2020 

5 Жилкін Володимир Вікторович Запорізька обл. 1868815577 544/20 23-06-2020 

6 Гєоргієва Анна Миколаївна Запорізька обл. 3151610303 942/19 06-12-2019 

7 Бодак Володимир Степанович м. Донецьк 2376700392 129/21 22-02-2021 

8 ПП «ГЕЛІОС» Харківська обл. 32689300 312/20 21-04-2020 

9 Сорокіна Дар’я Михайлівна Київська обл. 3289301281 64/22 08-02-2022 

10 ПП «АРТЕКС ПЛЮС» м. Хмельницький 34971678 1133/20 22-12-2020 

11 ТОВ «ЕКСПЕРТНО-АНАЛІТИЧНИЙ ЦЕНТР 

«МАГЕЛЛАН» 

Одеська обл. 37673122 758/20 19-08-2020 

12 ТОВ «УКРАЇНСЬКЕ ЕКСПЕРТНО-

ОЦІНЮВАЛЬНЕ БЮРО» 

м. Харків 32033058 1066/20 09-12-2020 

13 Давидова Любов Олегівна м. Київ 2859400122 503/21 05-07-2021 

14 ТОВ ЦЕНТР «БІЗНЕСІНФОРМ» м. Запоріжжя 13623139 282/20 14-04-2020 

15 ПП «МОСТ» м. Запоріжжя 31270066 413/20 25-05-2020 

16 ТОВ «КОНСАЛТИНГ – ЕКСПЕРТ І» м. Полтава 43816914 910/20 08-10-2020 

17 ТОВ «.ЦЕНТР ПРАВОВОЇ ДОПОМОГИ.» м. Київ 32343669 99/22 14-02-2022 



               

18 ПП «ЦЕНТР ЕКСПЕРТНОЇ ОЦІНКИ «ЕРА» Запорізька обл. 31189997 110/22 18-02-2022 

19 ПП «АСС – А» м. Харків 35973414 802/20 04-09-2020 

20 ТОВ «НТЦ ЗЕМЛЕВЛАСНИК» м. Харків 37657514 831/21 10-11-2021 

21 ТОВ «ОЦІНОЧНО-КОНСАЛТИНГОВА ГРУПА 

«ЕКСПЕРТ-КАПІТАЛ» 

м. Київ 38090724 935/20 20-10-2020 

22 Овсянко Олександр Михайлович м. Київ 2970304311 465/21 10-06-2021 

23 Кривенко Вадим Миколайович м. Одеса 2624201259 645/19 15-08-2019 

24 ЗАПОРІЗЬКА ТОРГОВО-ПРОМИСЛОВА 

ПАЛАТА 

м. Запоріжжя 02944940 660/20 29-07-2020 

25 КП «БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» 

ЧОРНОМОРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

Одеська обл. 20962907 949/20 26-10-2020 

 

 

   Директор  Департаменту                                                                                                                Світлана БУЛГАКОВА 

 

 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


